
Morvikbotn 305B
Morvik - Flott 3-roms rekkehusleilighet i byggets 2 etasje. God standard 

og fin beliggenhet i barnevennlig område.

Adresse: Morvikbotn 305B
5122 Morvik

Eiendomstype: Annet
Tomt: Fellestomt

Arealer: Primærrom: 72 kvm
Bruksareal: 72 kvm 
Bruttoareal: 78 kvm

Prisantydning: 2 400 000,-

Megler Fredrik Øimoen Andersen
Mob: 48 44 20 04



Nøkkelinfo
Oppdragsnummer 11-19-0039
Betegnelse/matrikkel Andelsnr. 43 Orgnr. 945827165 i Bergen kommune
Forretningsfører Vestbo
Forkjøpsrett Ja, lyses ut etter salg.
Eier Janne Helen Solbakken
Adresse Morvikbotn 305B
Bra/P-rom 72/72
Antall soverom *** 2
Eierform Borettslag
Boligtype Annet
Byggeår 1988
Energimerke Oppvarmingskarakter Rød - Energikarakter F
Garasje/parkering Leiligheten har fast plass i garasje.
Prisantydning 2 400 000
Fellesgjeld 213 294
Totalt inkl.fellesgjeld ** 2 613 294,-
Felleskostnader 4172,-/Mnd
Felleskonstnader inkluderer kommunale avgifter, bygningsforsikring, kabel-tv og internett, 

renter og avdrag på andel gjeld, drift og vedlikehold av 
borettslaget.

Himla Eiendomsmegling
Ansvarlig megler: Fredrik Øimoen Andersen /Mob: 48 44 20 04 / Epost: foa@himla.no

* Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses en låneobligasjon og at eiendommen selges til prisantydning
** Hvis salg til prisantydning
*** Det er den faktiske bruken av rommet på markedsføringstidspunktet som er avgjørende. Bruken av rommet ka 
være i strid med byggteknisk forskrift og/eller mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken



Standard
Leiligheten har meget god standard på utstyr og overflater. Eier har i sin eierperiode oppgradert 
boligen betraktelig. 

- Bad fra 2014. 
- Kjøkken fra 2017. Nytt flott kjøkken med alle hvitevarer integrert i innredningen. 
- Nye gulv i 2014. 
- Alle overflater malt i 2014-2017.
- Oppgraderinger på kjøkken/elektrisk utført av fagfolk og blandebatteri montert av fagmann.
- Mekanisk avtrekk fra bad styrt via kjøkkenviften (motor på loft). Til-luft mekanisk i kjøkken og stue 
(mekanisk). Type Flexit.
- Automatsikringer. 
- Utvendig bod er isolert, flislagt gulv, innlagt strøm.

Beliggenhet
Raunane borettslag består av 76 rekkehusleiligheter. Bilfritt boområde med lekeplasser og naturen 
som nærmeste nabo. Borettslaget har eget grendahus. Leiligheten ligger i rolige og landlige 
omgivelser i Åsane, barnevennlig og uten gjennomgangstrafikk. Fra Morvikbotn er det kort vei til 
Åsane Storsenter hvor man har tilgang på de fleste service tilbud, samt kort vei til Vestlandshallen. I 
nærområdet er det flotte turmuligheter, blant annet til Veten, Hjortland, Geitanuken og Høgstefjellet. 
Det er også mange muligheter for aktiviteter for de minste med fotballbaner, idrettsanlegg, 
idrettshallen Vestlandshallen og Trampolineparken FlipZone. For de som trives best inne er det kort 
vei til blant annet Sats Horisont og Nr1 Fitness Åsane. Fra leiligheten er det gangavstand til både 
barnehage og barneskole, samt kort vei til dagligvarebutikk. Det er hyppige avganger med 
kollektivtransport, buss nr. 3 går til Bergen sentrum fra hovedveien.

Arealfordeling pr etasje
Etg. 2: P-rom: Gang, bad/vaskerom, stue/kjøkken, 2 soverom + innredet bod = 72 kvm.

Areal
BRA: 72 m²
P-ROM: 72 m²

Oppvarming
Gulvvarme på bad. Elektrisk. Kun varmekilder som var tilstede på visningen følger boligen.

Tomt/Beskaffenhet
23 449,5 kvm fellestomt opparbeidet med plen, bed og bukser. Lekeplass på fellesarealer. Asfaltert 
gangarealer. Borettslaget vedlikeholder fellesarealene.

Parkering
Leiligheten har fast plass i garasje. Parkering på felles biloppstillingsplass. Godt med 
gjesteparkeringsplasser.

Reguleringsforhold
83,3 % eiendommen er omfattet av reguleringsplan med id 4370002 vedtatt 05.08.1988 som definerer 
bruken av eiendommen til bolig. 
16,7 % eiendommen er omfattet av reguleringsplan med id 4370001 vedtatt 24.06.1986 som definerer 
bruken av eiendommen til blokker. 
Eiendommen er omfattet av kommuneplan som definerer bruken av eiendommen til Bebyggelse og 
anlegg jfr. bestemmelser og retningslinjer
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